РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2025 г.                                           с. Сон                                                                №20

О внесении изменений в п.1.7.Порядка разработки , утверждения,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
администрации Селосонского сельсовета, утвержденного
постановлением администрации Селосонского сельсовета от 27.01.2015
№ 7

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с ч.2 статьи 170 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в силу  части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1 .Внести изменения в  п.1.7.Порядка разработки , утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Селосонского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 27.01.2015
№ 7  (далее-Порядок) изменения следующего содержания:
[bookmark: 007505]     «1.7. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                       И.Е.Горелов